Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

“Малокирсановское сельское поселение”

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2010г                                                    №  169                                с.Малокирсановска

	Об отмене постановления

№ 349 от 03.12.2009г

 В соответствии с действующими федеральными и областными законами
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления главы администрации Малокирсановского сельского поселения № 349 от 03.12.2009г «Об официальном Интернет-сайте администрации Малокирсановского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает  в силу с 17.09.2010 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста ГО и ЧС Семенченко А.Н.

Глава  Малокирсановского

сельского  поселения                                                                  В.К.Коваленко